o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov komisiou 

vymenovanou štatutárnym zástupcom prenajímateľa dňa 12.03.2015, nájomné za l m
2

užívanej plochy predstavuje sumu 139,00 EUR ročne, celkom nájom za 3 m
2
 užívanej 

plochy predstavuje sumu  417,00 EUR ročne (slovom  štyristosedemnásť EUR). 

Predpokladané prevádzkové náklady ročne: 

-      elektrická energia               0,166 EUR/24 hod. x 365 dní =  60,59 EUR 

60,59 EUR x 3 ks pred. automatov = 181,77 EUR 

5.2. Nájomca sa zaväzuje ročne uhrádzať nájomné v sume 417,00 EUR (slovom 

štyristosedemnásť EUR) bezhotovostným prevodom na číslo prenajímateľa: IBAN 

SK55 8180 0000 0070 0032 7101 a elektrickú energiu 181,77 EUR, (slovom 

jednostoosemdesiatjeden   EUR, sedemdesiatsedem centov) na číslo: IBAN SK86 8180 

0000 0070 0016 6299 vždy k 30.09.  toho ktorého kalendárneho roka po celú dobu 

nájmu. Nájomné a prevádzkové náklady sa považuje za zaplatené včas, ak budú 

najneskôr dňa 30.09.  pripísané na účet prenajímateľa.